
日にち 曜日 内容 

1 土  

2 日  

3 月  

4 火 ベビーマッサージ 

5 水 子育て講座 

6 木 親子であそぼう 

7 金 お休み 

8 土  

9 日  

10 月  

11 火  

12 水 子育て講座 

13 木 クリスマス会 

14 金 クリスマス会 

15 土  

16 日  

17 月  

18 火  

19 水  

20 木 クリスマス会 

21 金 ベビーマッサージ 

22 土  

23 日  

24 月  

25 火  

26 水  

27 木 親子であそぼう 

28 金 多胎児の集い 

29 土  

30 日  

31 月  

 

12月の行事のご案内 
                     児童家庭支援センター岸和田 

                              平成 30年 12月 

        ☆クリスマス会☆ 

みんなでクリスマスの工作をしたり、歌をうたったり・・ 

楽しいプログラムがいっぱいです！ 

もしかしたらサンタさんがきてくれるかも・・・。 

   12月 13日(木)・12月 14日（金）・12月 20日（木） 

       10時～11時 30分ごろ 

※申込み受付期間 

  11月 19日(月)10時より受付開始。（11/19以前のお申し込みは          

  お受けできませんのでご了承ください。） 

※プレゼントと駐車スペースの都合上、必ず申込みをお願いいたし

ます。 

※ホームページまたはメールにてお申込みください。 

※各日、着順 15組様です。（いずれか一日のみでお願いしま 

 す。 第一希望・第二希望は原則お受けできません） 

 

      多胎児の集い（出入り自由です） 

多胎出生のお子さんと保護者、そのご兄弟が対象です。 

双子・三つ子出産予定のプレママさんも大歓迎です♪ 

      ※10時～ 14時 

           お昼ご飯の持ち込み可。 

多胎児ならではの育児の楽しさ、大変さを同じ立場の親ごさん同

士、分かち合いましょう 

        親子であそぼう（出入り自由です） 

10時～  会場解放・自由遊び 

11時～  おやつ（麦茶・おせんべい・赤ちゃんせんべいもご用意して   

       おります。アレルギーのある方はお声掛けください） 

       しつけのお話 

11時半～お片付け 

       手遊び 

       紙芝居 

       プレイバルーン or工作 

12時   おしまい 

 

 

育児の悩みやイライラ・・いろいろあり

ますよね。お気軽に職員にご相談く

ださいね。話してみたらスッキリし

た！ということもありますよ☆ 

☆当センターはどちらの地域の方も

ご利用いただけます。お気軽にお越

しください。 

 


